Исх. № 5/7В от 21.01.2025 г.

ООО «ДЕСТА-ЛАБ»

_______________________________

ИНН 5020091326

Настоящее письмо удостоверяет, что  ООО «ДЕСТА-ЛАБ» (ИНН 5020091326) является
официальным торговым представителем ООО «НПП «Инфраспак-Аналит», производящим

приборы марки АНИОН, и ему предоставляется право вести переговоры, заключать
государственные контракты на поставку приборов «АНИОН» до 31.12.2025 г.

ООО «НПП «Инфраспак-Аналит» распространяет полные гарантии, установленные в

рамках паспорта, на приборы «АНИОН», предлагаемые вышеуказанной организацией.

С уважением,

Директор ООО «НПП «Инфраспак-Аналит»                 А. Н. Шапкин